CL

t

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES

DATA
01108/2023

t$
,Dat a tt,sreatuw 3.511e

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 28 de julho de 2.023.

"le
Assi.nn DENTAt !O NIT.

WESLEY RICARDO COALHATO

CARPIM http,/serpo.gor.baaulnader,11.1tai (2, SERMO

árnara cMunicipal d e cUirigcti
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°
/ 4 2 z ‘,à

*************************************

Requisita informações sobre professores (as) de dança
contratados pelo município.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre professores (as) de dança contratados
pelo município, reportando-se o Executivo ao quesito abaixo:

1. Quantos professores (as) de dança existem contratados no município?

2. Dos contratados, enviar a lista constando nome completo, remuneração e a

situação dos que poderão estar afastados ou em exercício?

3. Dos contratados, qual a modalidade, estilo de dança de cada profissional?

4. Dos contratados, qual o local (endereço) em que está exercendo a função?

5. Dos contratados em exercício, qual a carga horária a ser cumprida?

6. E, qual o tipo de contratação está em vigor?

OSTERLAINE HENRIQUES ALVES, WESLEY RICARDO COALHATO,
VEREADORA. VEREADOR.